様式第４号

実践研修申込書

　　年　　月　　日

更別村農業担い手育成センター理事長　　様

申込者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　　年　　月　　日

更別村農業担い手育成センター農業研修事業実施要綱に規定する実践研修に下記のとおり申し込みます。

記

	研修開始日
	年　　月　　日

	同時に研修する配偶者
	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	希望する
経営形態
	①畑作専業　　②酪農専業　　③畜産(和牛)専業
④畑作畜産複合　　⑤酪農畜産複合

	研修実績

	体験研修受講（研修期間　　　年　月　日から　　年　月　日）

	上記以外の研修（研修先の名称及び期間　　　　　　　　　　　　）

	希望する
支援内容
（○を付けてください。）

	宿泊費助成

	実習費助成

	レンタカーの貸与

	交通費助成

	緊急時の連絡先
	名　　称
電話番号

[bookmark: _GoBack]添付書類　　研修者の運転免許証の写し